
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИНВЕНТАРНАЯ ВЕДОМОСТЬ КАБИНЕТА № 504 
по адресу: ул. Восточное шоссе, 2а 
Ответственный за кабинет: Ракитова О.А. 
 

Наименование Кол-во 
Инвентарный 

номер/а 
Примечание 

Парты учебные 

15 

00000000623 
00000000633 
00000000640 
00000000155 
00000000397 
00000000610 
00000000625 
00000000397 
00000000631 
00000000627 
00000000628 
00000000641 
00000000398 
00000000- 
00000000- 

старые 

Стулья учебные 

30 

01630256 
0000000398 
0000000418 
0000000412 
0000000404 
0000000407 
0000000416 
0000000400 
0000000403 
0000000421 
0000000608 
0000000411 

старые 



 
 

0000000419 
0000000615 
0000000422 
0000000423 
0000000417 
0000000430 
0000000405 
0000000401 
0000000428 
0000000414 
0000000429 
0000000434 
0000000- 
0000000- 
0000000- 
0000000- 
0000000- 

Стол педагога 
2 

002222862 
 

 

Стул педагога 1   

Доска учебная 1   

Шкаф для 
дидактического 
материала 

2 
ПС0001609300 
ПС0001609298 

 

Монитор 1 0001602489  

Системный блок 1 0001602469  

Рециркулятор 
(облучатель) 

1 001601402  

Проектор EPSON 1 160001603757  

Мышь компьютерная 1 PKRS15  

Клавиатура 1 PKRS15  

Колонка GENIUS 2   

Экран 1   

 
 


